
 

Zarządzenie nr 79/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 30.06.2021 roku 

 

w sprawie: przyznania środków finansowych na Fundusz Rozwoju Pracowników Uczelni  

na rok 2021 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie art. 23 i art. 409 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W celu rozwoju zawodowego pracowników Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przyznaję środki finansowe na Fundusz Rozwoju 

Pracowników Uczelni (w dalszej części: Fundusz) w wysokości 1 500 000,00 zł.  

2. Fundusz jest zwiększany w formie odpisu w koszty działalności bieżącej uczelni  

ze środków subwencji. 

3. Środki finansowe Funduszu o którym mowa w ust. 1 ewidencjonowane będą  

na wydzielonym do tego celu rachunku bankowym Funduszu. 

4. Przekazanie środków na rachunek funduszu nastąpi w 6 równych ratach miesięcznych  

od lipca do grudnia 2021 r. po otrzymaniu przez Uczelnię raty miesięcznej subwencji.  

5. Środki finansowe które nie zostaną wydatkowane do końca roku bilansowego 2021 

pozostają do wykorzystania w roku 2022 i kolejnych latach.  

6. Obsługę księgową Funduszu zapewni Kwestor. 

 

 

§ 2 

 

1. Wydatki z Funduszu realizowane będą na podstawie Regulaminu zatwierdzonego 

odrębnymi przepisami. 

2. Nadzór nad realizacją postanowień Regulaminu, o którym mowa w ust. 1 sprawuje 

Rektor. 

3. Do czasu wprowadzenia Regulaminu Funduszu i zasad dysponowania środkami 

Funduszu ze środków Funduszu finansowane będą wydatki wynikające ze zobowiązań 

zlikwidowanego Funduszu Rozwoju Nauki. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2021 roku. 

 

 

 
 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

   


		2021-07-01T13:25:14+0000
	Not specified




